
Aikuisten joukkuekarsinnat 2019  
 
Kaikkien aikuisten kilpajoukkueiden karsinnat järjestetään keskiviikkona 19.12. ​Unelma 
Areenalla​​. 
 
klo 17.30-19.30 Wildcats (naiset, level 6) 
klo 17.30-19.30 Renegades (sekajoukkue, level 6) 
klo 19-21 Diamondcats (naiset, level 5-6) 
 

● Karsintoihin voivat osallistua kaikki vuonna 2003 tai aiemmin syntyneet 
 
Kilpajoukkueiden maksimikoko on 32 urheilijaa. Joukkueisiin ei ole erillisiä taitovaatimuksia 
mutta vaaditaan aiempaa lajikokemusta. Karsintoihin ilmoittaudutaan myClubin 
karsinta-tapahtumista, seuran ulkopuolelta tulevat ottavat yhteyttä valmentajiin sähköpostitse 
ennen karsintoja. 
 

● Wildcats: wildcats@dreamteamcheer.fi 
● Renegades: renegades@dreamteamcheer.fi 
● Diamondcats: diamondcats@dreamteamcheer.fi 

 
Lisätietoja joukkueiden maksuista ja kalenterista myClubin karsintatapahtumassa olevasta 
liitteestä tai sähköpostilla nykyisiltä valmentajilta. Kilpajoukkueet kilpailevat kansallisissa 
kilpailuissa 2-3 kertaa vuodessa. 
 
Mikäli olet aikaisemmin harrastanut ja et aio karsia aikuisten kilpajoukkueisiin, alla on tietoa 
aikuisten harrastejoukkueista. 
 

Aikuisten harrastejoukkueet 
 
Fiercecats, level 1 naisten harrastejoukkue 

● Joukkueeseen ovat tervetulleita 2004 tai aiemmin syntyneet täysin uudet urheilijat 
● Joukkue harjoittelee Unelma Areenalla kerran viikossa 
● Joukkueen ensimmäiset harjoitukset ovat maanantaina 14.1.2019 klo 19.30-21 

 
Rascals, level 5 aikuisten sekaharrastejoukkue 

● Joukkueeseen ovat tervetulleita 2003 tai aiemmin syntyneet täysin uudet urheilijat  
● Joukkue harjoittelee Vestonkulmassa ja Unelma Areenalla kaksi kertaa viikossa 
● Joukkueen ensimmäiset harjoitukset ovat Vestonkulmassa tiistaina 8.1.2019 klo 

20-21.30 
 
Randomcats, level 3 aikuisten harrastejoukkue 

● Joukkueeseen ovat tervetulleita kaikki yli 20-vuotiaat 
● Joukkue harjoittelee Unelma Areenalla ja Ikurissa kaksi kertaa viikossa 
● Joukkueen ensimmäiset harjoitukset ovat Unelma Areenalla lauantaina 12.1.2019 klo 

9.30-11.30 
 



Ota valmentajiin yhteyttä sähköpostitse fiercecats@dreamteamcheer.fi, 
rascals@dreamteamcheer.fi tai randomcats@dreamteamcheer.fi. Näihin joukkueisiin ei ole 
erillisiä karsintoja, kaikki ovat tervetulleita! 
 
Mikäli olet täysin uusi harrastaja, ota yhteyttä rekry@dreamteamcheer.fi​​.  


